
Contacto

Correo Electrónico contratacion@aytodaimiel.es

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(13250) Daimiel España
ES422

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 202347-SE 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-08-2023 a
las 08:29 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Daimiel
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=tgwXjfPTN7oQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Actuación musical Trío Torreblanca para Feria y Fiestas

Presupuesto base de licitación
Importe 1.149,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 950 EUR.

Clasificación CPV
92312000 - Servicios artísticos.

Plazo de Ejecución
Del 01/09/2023 durante 1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ciudad Real
Código de Subentidad Territorial ES422

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

Aurelio Fernández de Mera López Roso

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=tgwXjfPTN7oQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

NIF 05691832E
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección de Visita

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 950 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.149,5 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 31/07/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=stwddxqL%2FjL9p bnDwlaUlg%3D%3D

ID 0000011519429 |  2023-083496 | Mon, 28 Aug 2023 08:29:53:895 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
117864125205652857565139202078233112365 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=stwddxqL%2FjL9pbnDwlaUlg%3D%3D

